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i Zerniki i Polen, kom 1913 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra- 1929 har han boet i Vonsild Sogn. 
Andrageren, der kan tale, men hverken 
læse eller skrive Dansk, er gift med en 
polsk Kvinde, med Hvem han har 8 Børn, 
af hvilke de, der har naaet den skoleplig- 
tige Alder, nyder eller har nydt dansk 
Skoleundervisning.; Han anbefales af Von- 
sild Sogneraad. 

655) Petschinskij (Pieczynski), Jan 
(Johan), Arbejdsmand, af Majbølle Sogn 
under Maribo Amt, født 1891 i Rentschno 
i Polen, kom 1908 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra 1928 har 
han boet i ; Majbølle Sogn. Andrageren, 

' der er: det danske Sprog mægtig, er gift 
med en polsk Kvinde;5 Ægteskabet er barn- 
løst. Han anbefales af Majbølle Sogne- 
raad. 

656) Piorkowski, Miecislaus Josephus, 
, Fodermester, ,,af Marvede Sogn under Sorø 
Amt, født 1891 i Meszna opacka, i Polen, 
kom 1907 her t i l  Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig (fra 1933, i Marvede 
Sogn). Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en polsk Kvinde, med 
hvem han har 6 Børn, der 홢 for saa vidt 
de har naaet den skolepligtige Alder 홢 
nyder eller har nydt dansk Skoleundervis- 
ning. Han anbefales af Marvede Sogne- 

, raad. , 

657) Pokrywiecki, Stanislaw, Lade- 
foged, af Udby Sogn under Odense Amt, 
født 1913 i Obrzebin i Polen, kom samme 
Aar her til Landet; fra li)33 har han boet 
i Udby Sogn. Andrageren, d'er er det 
danske Sprog mægtig, er ugift; Han an- 
befales af'Udby Sogneraad. 

658) Poniewozik, Andrzej, Husmand, 
af Kundby Sogn under Holbæk Amt, født 
1891 i Wysokie i Polen, kom 1911 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1922 har han boet i Kmìdby Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde; af Ægteskabet har han 1 
Barn, der har nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Kundby Sogneraad. 

659) Pypec, Josef, Arbejdsmand, af 
Kværkeby Sogn under Sorø Amt, født 1896 
i Dabrowa i Polen, kom 1914 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1927 har han boet i Kværkeby Sogn. 

Andrageren, der er det danske Sprog mægtig, 
er gift med en polsk Kvinde; af Ægteskabet 
har han 2 Børn, der nyder dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales af Kværkeby 
Sogneraad. 

660) Pöltorak (Pultorak), Joannes (Jan), 
Parcellist, af Øster Ulslev Sogn under Maribo 
Amt, født 1889 i Makovica i Polen, har 
godtgjort, at han siden 1914 har opholdt 
sig her i Landet; f r a  1925 har han boet i 
Øster Ulslev Sogn, hvor han ejer fast Ejen- 
dom. Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en polsk Kvinde; af 
Ægteskabet er der 3 Børn, af hvilke de 
2 ældste 홢 der har naaet den skolepligtige 
Alder 홢 nyder dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Øster Ulslev - Godsted 
Sogneraad. 

661) Rogowski, Czeslaw, Landarbejder, 
af Hvirring Sogn under Aarhus Amt, født 
1899 i Okragla i Polen, kom 1913 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1927 har han boet i Hvirring Sogn, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er, ugift. 
Han anbefales af Hvirring-Hornborg Sogne- 
raad. 

662) Sarka, Josephus, Arbejdsmand, 
af Søllested Sogn under Maribo Amt, født 
1895 i Wilkowisko i Polen, kom 1912 her 
til Landet, hvor han derefter 홢 bortset 
fra 2 kortvarige Ophold i Polen 1913 og 
1928 홢 har opholdt sig; fra 1932 har han 
boet i Søllested Sogn. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
polsk Kvinde, med hvem han har 9 Børn, 
der 홢 for saa vidt de har naaet den skole- 
pligtige Alder 홢 nyder eller har nydt dansk 
Skoleundervisning. Han anbefales af Sølle- 
sted Sogneraad. 

663) Schapiro, Salomon, Skrædder- 
svend, af København, født 1906 i W-ill1a' i 
Polen, kom 1910 til København, hvor han 
derefter har opholdt sig. Andrageren, der 
har nydt dansk Skoleundervisning, og som 
er det danske Sprog mægtig, er ugift. Han 
anbefales af Københavns Magistrat. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig hermed dansk Indfødsret, Løbe-Nr. 664. 

664) Schapiro, Tuvai (Theodor), Skræd- 
der, af København, født 1901 i Wilna i 
Polen, kom 19,10 til København, hvor han 
derefter opholdt sig. Andrageren, der e'r 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 


